Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Municipio de Catemaco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31 de m_n_.c de 2018

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

§Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
ﬁcmmm_._,o__o Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
4 Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Minerfa, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos
jOtras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
" ..m_,m._._mm.m_.m_m_(:.o, Qm._ m.m&?ﬁ.ﬂ:m:ﬁﬁo

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$125,259,925.67

$125,259,925.67

$5,100,000.00
$5,100,000.00

$15,652,735.09

$15,652,735.09

$-1,078,193.41
$-1,078,193.41

$140,912,660.76

$140,912,660.76|

$4,021,806.59
$4,021,806.59

$45,264,363.73

$45,264,363.73

$1,949,807.92
$1,949,807.92

$45,228,363.73

$45,228,363.73

$1,949,807.92
$1,949,807.92

$95,648,297.0:

$95,648,297.0

$2,071,998.67]
$2,071,998.67]

Total del Gasto

$130,359,925.67

$14,574,541.68

$144,934,467.35

$47,214,171.65

$47,178,171.65

uwﬂ.qno.nom..:ﬂ




Municipio de Catemaco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 31 de julio de 2018

C.P. JULIO CESAR SERRANO C.P. BEATRIZ ALONSO AZAMAR

PRESIDENT NICIPAL TESORERA MUNICIPAL »

COMISION DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

. \‘\V\.\\\\\\
EN ALONSO MERLIN
SINDICA MUNICIPAL

.ﬁ:so FQ(\_.Q _v:u\d&\d\r

LIC. ROSE CHACHA
IMERO

CONSE

2018 - 2021
SORERIA




