

Municipio de Catemaco

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

		del 1 de enero al 31 de julio de 2018	1 de julio de 2018			
			Egresos			
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	-	2	3 = (1 + 2)	4	51	6 = (3 - 4)
Gobierno	\$125,259,925.67	\$15,652,735.09	\$140,912,660.76	\$45,264,363.73	\$45,228,363.73	\$95,648,297.03
Legislación					,	
Justicia	,	,	,			
Coordinación de la política de gobierno	\$125,259,925.67	\$15,652,735.09	\$140,912,660.76	\$45,264,363.73	\$45,228,363.73	\$95,648,297.03
Relaciones Exteriores	,		,	,		
Asuntos Financieros Y Hacendarios	,		,		,	
Seguridad Nacional	1			,	,	_
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	1					_
Otros Servicios Generales						_
Desarrollo Social	1			, .		
Protección Ambiental	,		,		,	_
Vivienda y Servicios a la Comunidad						_
Salud						_
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	,		,	,	,	
Educación	1				,	
Protección Social En Salud			1			
Otros Asuntos Sociales	,	1				
Desarrollo Económico		1				
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	,					
Combustibles y Energía						,
Minería, Manufacturas y Construcción	ı				,	
Transporte						
Comunicaciones				,		
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación	,					
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	1			,		
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$5,100,000.00	\$-1,078,193.41	\$4,021,806.59	\$1,949,807.92	\$1,949,807.92	\$2,071,998.67
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	\$5,100,000.00	\$-1,078,193.41	\$4,021,806.59	\$1,949,807.92	\$1,949,807.92	\$2,071,998.67
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Saneamiento Del Sistema Financiero				, ,		
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	,	1				
Total del Gasto	\$130,359,925.67	\$14,574,541.68	\$144,934,467.35	\$47,214,171.65	\$47,178,171.65	\$97,720,295.70



Municipio de Catemaco

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de julio de 2018



C.P. JULIO CESAR OR EGA SERRANO
PRESIDENTE VINICIPAL

COMISIÓN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

H. AYUNTAMJENTO

L.C. MARIA DEL CARMEN ALONSO MERLIN

SINDICA MUNICIPAL

- (mo

C.P. BEATRIZ ALONSO AZAMAR **TESORERA MUNICIPAL**

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER.

2018 - 2021 ESORERIA

LIC. ROSENDO LABA CHACHA
REGIDOR PRIMERO

EMACO, VER TITUCIONAL NTAMIENTO

REGIDURIA PRIMERA 2018 - 2021

SINDICATURA UNIC CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021